ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו
מיום 23.2.12 בע"מ 27777-04-10 שניתן על ידי כבוד
השופט איתן אורנשטיין

תאריך הישיבה: ג' בחשון התשע"ד (7.10.2013)

בשם המערער: עו"ד גד כרמי

בשם המשיב: עו"ד טליה נעים

פסק-דין

השופט י' דנציגר:

1. לא ראינו לנכון לקבל את הערעור.
2. בהתאם לתקנות מס ערך מוסף (רישום), התשל"ו-1976, הרישום מהווה הודאה של מי שרשום כעוסק בדבר חובת הדיווח ותשלום המס. במקרה דנן המערער השאיל את שמו לשותפיו תוך שידע או שצריך היה לדעת כי מדובר באנשים שמנועים מלפתוח תיק עוסק מורשה על שמם (כפי שעולה מחקירתו שפסקאות ממנה מובאות בעמודים 3-4 לפסק הדין של בית המשפט קמא).